

26th June, 2026

1) Asst. President, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051	2) The Listing Department, Corporate Relationship Department, BSE Limited, 1st Floor, New Trading Wing, P.J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai-400001
Scrip ID - ARCHIES	Scrip Code - 532212

Sub: Newspaper Advertisement of the Postal Ballot Notice under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the Newspaper Advertisements with respect to the Postal Ballot Notice as published in the newspapers, Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on 26th June, 2026.

This intimation is being made available on the website of the Company at www.archiesinvestors.in

Request you to take the above on record.

For Archies Limited

**Chiranjivi Ramuka
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: As Above

ARCHIES LIMITED



FINO PAYMENTS BANK

Registered Office: Mindspace Juinagar, 8th Floor, Plot TTC Industrial Area, MIDC Shirwane, Juinagar, Navi Mumbai
CIN: L65100MH2007PLC171959 | E-mail: cs@fino.bank.in
Website: www.fino.bank.in | Phone: +91 22

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), each as amended, General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and subsequent circulars issued from time to time, the latest one being General Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circular') for holding general meetings / conducting postal ballot process through e-voting and any other applicable law, rules and regulations that the Resolution as set out hereunder are proposed for approval by the Members of the Company by means of Postal Ballot by voting through electronic means ('remote e-voting') only.

Sr. No.	Type of Resolution	Description of Resolution
1.	Ordinary	Approval/ratification for the Gupta (DIN: 01433190) as Executive Officer ('MD & CEO') from May 02, 2026 to May 2

Members are informed that the Bank has completed the dispart dated June 24, 2026, on June 25, 2026 to those members of in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Limited ("CDSL") as on Friday, June 19, 2026 ("cut-off date") form to those members whose email address are registered Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Bank ("RTA") who is not a member as on cut-off date should treat the Postal purpose only.

The Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement available on the Bank's website at www.fino.bank.in, web Exchanges viz. BSE Limited at www.bseindia.com and National Limited at www.nseindia.com and also on the e-voting www.evoting.nsdl.com.

The members of the Bank whose name appear in the Register of Beneficial Owners maintained by NSDL and CDSL as on cut-off date in relation to the resolution specified in the Postal Ballot Notice, NSDL for facilitating e-voting to enable the members to cast their vote, is specified in the Postal Ballot Notice. The vote shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital. Off Date, subject to the relevant provisions of the Banking Regulation Act, 1949 (Banking Regulation Act) and the Banking Regulation Act, 1949 (Banking Regulation Act) and the Holding of Shares Act, 2025 dated November 28, 2025.

The e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of e-voting	End of e-voting
Saturday, June 27, 2026 at 9:00 a.m. (IST)	Sunday, July 1, 2026 at 5:00 p.m. (IST)

The e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The Board of Directors has appointed Mr. Tribhuvaneshwar Mr. Savyasachi Joshi of M/s. Kaushek Joshi & Co., Practising Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in a fair and

The Scrutinizer will submit his report to Part-Time Chairperson Bank as authorized by the Board of Directors. The results of the e-voting will be hosted on the Bank's website viz. www.fino.bank.in, NSDL at www.evoting.nsdl.com and also be communicated on the Stock Exchanges viz. BSE Limited at www.bseindia.com and National Limited at www.nseindia.com where the equity shares of the Bank and the results will also be placed on the notice board at the Register of Members.

In case of any queries/issues or grievances, you may refer the (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886-0000. Mr. Sanjeev Yadav, Assistant Manager, NSDL, T-301, 3rd Floor, Plot No. C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400050.

Place: Navi Mumbai, Maharashtra

Company Secretary and Compliance Officer



The most special way to say you care

ARCHIES LIMITED

Regd. Office: Plot No. 191F, Sector-4, IMT Manesar, Gurugram, Haryana-122050
CIN: L36999HR1990PLC041175,

Web: www.archiesonline.com & www.archiesinvestors.in
Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91 124 4966666

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('Act') read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ('SS-2'), each as amended, General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and subsequent circulars issued from time to time, the latest one being General Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circular') for holding general meetings / conducting postal ballot process through e-voting and any other applicable law, rules and regulations that the Resolution as set out hereunder are proposed for approval by the Members of the Company by means of Postal Ballot by voting through electronic means ('remote e-voting') only.

S.NO	PARTICULARS	TYPE OF RESOLUTION
1.	Re-appointment of Mr. Varun Moolchandani as an Executive Director of the company for the period of 5 years with effect from 24.06.2026.	Special Resolution

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, the Company has sent postal ballot Notice through Electronic mode only along with statement setting out material facts on Thursday June 25, 2026 to all the members who have registered their email addresses with the Company or The Registrar and share transfer agent (RTA) i.e. MUGF Intime India Private Limited or Depository participant and whose name appeared in the register of members or in the register of beneficial owners maintained with depositories as on cut-off date i.e. 24th June 2026. The Physical copy of postal Ballot Notice along with Ballot form is not being sent.

The Postal Ballot Notice, will also be available on the Company's website <https://archiesinvestors.in/investors/>, Website of the Stock Exchange i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on website of MUGF Intime India Private Limited i.e. <https://instavote.linkintime.co.in/>.

Instruction for E-voting:

The Company has engaged the services of InstaVOTE, enabling members to cast their votes electronically and in a secure manner. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the notice.

The remote E-voting commences on Monday, 29th June 2026 from 09:00 a.m. IST and ends Tuesday, 28th July 2026, 5:00 p.m. IST. During this period Members holding shares either in physical or electronic form as on Cut-off date shall cast their votes electronically. Members are request to accord their ASSENT (FOR) or DISSENT (AGAINST) through the remote e-voting process not later than Tuesday, 28th July 2026. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date. Once the vote on resolution is cast by Member, the Member shall not be able to change it subsequently.

Those Members who are holding shares in physical form and have not updated their e-mail ids with the Company, are requested to update the same by submitting a duly filled and signed Form ISR-1 (Form for registering PAN, KYC details or changes / updation thereof) along with self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any document as address proof (e.g. Driving License, Voter Identity Card, Passport, Masked Aadhaar, etc.), to the Company's RTA at the below mentioned address or by e-mail to enotices@in.mpmis.mugf.com.

The Board of Directors of the Company ('Board') at its meeting held on Wednesday, 24th June, 2026 appointed M/s Dayal & Maur Company Secretaries (COP No: 7142) as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot through e-voting in a fair and transparent manner.

The resolutions, if passed by requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified for E-voting, i.e. Tuesday, 28th July 2026 as if it has been passed at a general meeting of the shareholders.

The results shall be declared at the registered office of the Company on or before Thursday, 30th July 2026 and communicated to BSE Limited ('BSE'), National Stock Exchange of India Limited ('NSE') (together the 'Stock Exchanges') and MUGF Intime India Private Limited, and will also be displayed on the website of the Company at www.archiesinvestors.in.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to enotices@in.mpmis.mugf.com or investorservices@archiesonline.com. Members are requested to carefully read all the notices set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

By order of the Board
For Archies Limited

Place: Gurugram
Date: 25.06.2026

(Chiranjivi Ramuka)
Company Secretary and Compliance Officer

JET AIRWAYS (INDIA) LIMITED (IN LIQUIDATION)

Office - Sterling Centre, 401-407, 4th Floor, Opp. Divine Child High School, Road, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400093 CIN: L99999MH1992PLC066213
undergoing Liquidation Process vide an order of the Hon'ble NCLT dated November 26, 2024.

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR E-AUCTION



The most special way to say you care

आर्चीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर 191एफ, सेक्टर-4, आईएमटी मानेसर, गुरुग्राम, हरियाणा-122050
 सीआईएन: L36999HR1990PLC041175

वेब: www.archiesonline.com एवं www.archiesinvestors.in

ईमेल: archies@archiesonline.com, दूरभाष: +91 124 4968886

डाक मतपत्र और रिमोट ई-मतदान की सूचना

सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108, 110 तथा अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हों, के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ('नियम') के नियम 20 और 22 के साथ पठित, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम'), द इस्टीमेटेड ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी सामान्य सभाओं पर सचिवीय मानक (एसएसई-2), प्रत्येक संशोधित रूप में, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा समय-समय पर जारी किए गए अन्य परिपत्रों, जिनमें नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 3/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 शामिल है, जो कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए परिपत्र) द्वारा सामान्य सभाओं के आयोजन/ डाक मतपत्र प्रक्रिया को ई-मतदान के माध्यम से संचालित करने हेतु जारी किया गया है, तथा किसी अन्य लागू कानून, नियम और विनियमों के अनुसार, यह प्रस्ताव नीचे निर्धारित संकर्यों को कंपनी के सदस्यों द्वारा डाक मतपत्र के माध्यम से केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों ('रिमोट ई-मतदान') द्वारा मतदान करके अनुमोदन हेतु प्रस्तुत किए जाते हैं।

क्र.सं.	विवरण	प्रस्ताव का प्रकार
1	कंपनी में श्री वरुण मूलचंदानी की कार्यकारी निदेशक के रूप में 5 वर्षों की अवधि के लिए 24.06.2026 से प्रभावी पुनर्नियुक्ति	विशेष प्रस्ताव

एमसीए सर्वुलर्स के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी ने केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से पोस्टल बैलट नोटिस के साथ महत्वपूर्ण तथ्यों का विवरण प्रस्तुत करते हुए, गुरुवार 25 जून 2026 को उन सभी सदस्यों को भेजा है जिन्होंने अपने ईमेल पते कंपनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट अरटीए अर्थात् एमयूजीएफ इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड या डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ पंजीकृत किए हैं और जिनका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 24 जून 2026 तक डिपॉजिटरी के साथ रखे गए सदस्यों के रजिस्टर या लाभकारी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज था। पोस्टल बैलट नोटिस की नौतिक प्रति बैलट फॉर्म के साथ नहीं भेजी जा रही है।

डाक मतपत्र नोटिस कंपनी की वेबसाइट <https://archiesinvestors.in/investors/>, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् BSE और NSE पर क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर, तथा एमयूजीएफ इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट अर्थात् <https://instavote.linkintime.co.in/> पर भी उपलब्ध होगा।

ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

कंपनी ने Insta VOTE की सेवाएँ ली हैं, जिससे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से और सुरक्षित तरीके से अपना वोट डाल सकते हैं। दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया नोटिस में प्रदान की गई है।

रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 29 जून 2026 को सुबह 09:00 बजे IST से शुरू होकर मंगलवार, 28 जुलाई 2026 को शाम 5:00 बजे IST पर समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान कट-ऑफ तिथि के अनुसार वे सदस्य जिनके पास भौतिक या इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर हैं, वे अपने वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से डाल सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे मंगलवार, 28 जुलाई 2026 तक रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से अपना सहमति (FOR) या असहमति (AGAINST) प्रदान करें। सदस्यों के मतदान अधिकार कंपनी की पेज-अप इविटी शेयर पूंजी में उनकी अगिस्टेदारी के अनुपात में कट-ऑफ तिथि के अनुसार होंगे। एक बार किसी सदस्य द्वारा किसी संकर्य पर वोट डाल दिया जाने के बाद, वह सदस्य उसे बाद में बदल नहीं सकेगा। जो सदस्य भौतिक रूप में शेयर रखते हैं और जिनोंने अपने ई-मेल आईडी कंपनी के साथ अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे विधिवत भरा और हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर-1 (पैन केवाईसी विवरण पंजीकरण या उनके परिवर्तन/अपडेट के लिए फॉर्म) के साथ स्व-सत्यापित पैन कार्ड की प्रति और किसी भी पते के प्रमाण की स्व-सत्यापित प्रति (जैसे ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर आईडी कार्ड, पासपोर्ट, मारकड म्यूफ आदि) कंपनी के अरटीए के नीचे दिए गए पते पर या ई-मेल enotices@in.mpms.mufg.com पर भेजकर इसे अपडेट करें। कंपनी के निदेशक मंडल ('बोर्ड') ने बुधवार, 24 जून, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में मेसर्स दयाल एंड नौर कंपनी सेक्रेटरीज (सीओपी नंबर 7142) को ई-वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलट के निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालन के लिए स्क्रूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया। यदि आवश्यक बहुमत द्वारा प्रस्ताव पारित किए जाते हैं, तो उन्हें ई-वोटिंग के लिए निर्धारित अंतिम तिथि, अर्थात् मंगलवार, 28 जुलाई 2026 को, यह मानते हुए पारित माना जाएगा कि वे शेयरधारकों की सामान्य बैठक में पारित किए गए हों।

परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में गुरुवार, 30 जुलाई 2026 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे और इन्हें बीएसई लिमिटेड ('बीएसई'), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई') (सामूहिक रूप से 'स्टॉक एक्सचेंज') तथा एमयूजीएफ इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को सूचित किया जाएगा, और इन्हें कंपनी की वेबसाइट www.archiesinvestors.in पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

किसी भी प्रश्न की स्थिति में, आप सदस्यों के लिए उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (FAQ) तथा ई-वोटिंग उपयोगकर्ता-मैनुअल, जो <https://instavote.linkintime.co.in> पर हेल्प सेक्शन में उपलब्ध हैं, का संदर्भ ले सकते हैं या enotices@in.mpms.mufg.com या investorservices@archiesonline.com पर ईमेल लिख सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे नोटिस में दिए गए सभी नोटिस को, विशेष रूप से रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की प्रक्रिया को, ध्यानपूर्वक पढ़ें।

आदेशानुसार, बोर्ड की ओर से आर्चीज लिमिटेड के लिए

हस्ताक्षर/—

(चिरंजीवी रामुका)

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान: गुरुग्राम
 दिनांक: 25.06.2026



मैक्स एस्टेट्स लिमिटेड

(सीआईएन: L70200DL2016PLC438718)

पंजीकृत कार्यालय: मैक्स हाउस 1, डॉ. शा गार्ड, ओखला फेज 3, ओखला रेलवे स्टेशन के सामने, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, नई दिल्ली - 110020
 टेलीफोन नं.: +91 120-4743222

कॉर्पोरेट कार्यालय: मैक्स टावर, एल-20, सी-001/01/1, सेक्टर-16बी, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश, भारत
 ईमेल: secretarial@maxestates.in, वेबसाइट: www.maxestates.in

पोस्टल बैलट और रिमोट ई-वोटिंग सूचना की जानकारी

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी ने, गुरुवार, 25 जून, 2026 को, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014, वर्तमान में लागू किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित, के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के प्रावधानों और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 3/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 (इस संबंध में पहले जारी किए गए परिपत्रों के क्रम में) ('एमसीए परिपत्र'), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 ('सूचीबद्धता विनियम'), और किसी भी अन्य लागू कानूनों, नियमों और विनियमों के अनुसरण में, केवल रिमोट वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलट की सूचना में निर्धारित तरीके से निम्नलिखित प्रस्तावों को पारित करने के लिए सदस्यों की स्वीकृति प्राप्त करने के लिए इलेक्ट्रॉनिक मीड के माध्यम से पोस्टल बैलट की सूचना भेजी है:

प्रस्ताव का प्रकार	प्रस्ताव का विवरण
विशेष प्रस्ताव	कंपनी के वाइस-चेयरमैन और प्रबंध निदेशक, श्री सहिल वचनी (सीआईएन: 00761695) को उनके मौजूदा कार्यकाल की बची हुई अवधि के लिए पारिश्रमिक के मुचलान की मंजूरी।
साधारण प्रस्ताव	कंपनी के नॉन-एग्जीक्यूटिव, गैर-स्वतंत्र निदेशक के तौर पर सुश्री जितियन लौ मू-यंग (सीआईएन: 10545257) की नियुक्ति।

मतदान शुक्रवार, 26 जून, 2026 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगा और कार्य समय की समाप्ति पर, यानी शनिवार, 25 जुलाई, 2026 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगा, जिसके बाद एनएसईएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 के अनुसार, एमसीए परिपत्रों के साथ, नोटिस की भौतिक प्रतियाँ सदस्यों को प्रसारित नहीं की जाएंगी।

हालांकि, यह स्पष्ट किया जाता है कि सभी व्यक्ति जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में शुक्रवार, 19 जून, 2026 ('कट-ऑफ तारीख') तक दर्ज है, जिनमें वे सदस्य भी शामिल हैं जिन्होंने कंपनी या डिपॉजिटरी के साथ अपने ईमेल आईडी के पंजीकरण न होने के कारण यह नोटिस प्राप्त नहीं हुआ है, इस नोटिस में निर्दिष्ट प्रस्ताव के संबंध में वोट देने के हकदार होंगे। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है उसे इसको केवल सूचना के उद्देश्य से मानना चाहिए।

रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया और तरीके का विवरण, यूजर आईडी और पासवर्ड के साथ, उन सभी शेयरधारकों को ईमेल के माध्यम से प्रदान किया जाता है जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत किए हैं। कंपनी की पूरी शेयरधारिता डीमेट मोड में है। इसलिए, जिन शेयरधारकों के ईमेल आईडी डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कृपया अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) के साथ अपने ईमेल आईडी पंजीकृत करें और इस पोस्टल बैलट नोटिस में निर्धारित संकर्य के लिए ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए न्वॉर्टाईट मॉस्टर की स्कैन की गई कॉपी investor@masserv.com पर भेजें।

वैकल्पिक रूप से, शेयरधारक उपयुक्त दस्तावेज प्रदान करके वोटिंग से पहले यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

कॉई भी सदस्य जिसे पोस्टल बैलट नोटिस प्राप्त नहीं होता है, वह investor@masserv.com पर ईमेल भेजकर इसे प्राप्त कर सकता है। नोटिस को कंपनी की वेबसाइट से लिंक <https://maxestates.in/investors> पर क्लिक करके भी डाउनलोड किया जा सकता है। कृपया इस नोटिस को उन सभी सदस्यों तक पहुंचाने के हमारे प्रयास के रूप में लें, जो इस विषय पर अन्य संचार से चूक गए हैं या प्राप्त नहीं हुए हैं और प्रस्तावित रिमोट ई-वोटिंग में भाग लेने का इरादा रखते हैं।

अध्यक्ष या अध्यक्ष द्वारा अधिकृत कोई अन्य व्यक्ति गुरुवार, 28 जुलाई, 2026 तक रिमोट ई-वोटिंग द्वारा प्रस्ताव पर मतदान के परिणाम की घोषणा करेगा। पोस्टल बैलट के परिणाम, स्क्रूटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ, कंपनी की वेबसाइट www.maxestates.in पर होस्ट किए जाएंगे और बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई') को भी सूचित किया जाएगा, जहाँ कंपनी के इविटी शेयर सूचीबद्ध हैं, और उनमें से संबंधित वेबसाइटों www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध कराए जाएंगे। कंपनी अपने पंजीकृत और कॉर्पोरेट कार्यालय में भी परिणाम प्रदर्शित करेगी।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी शिकायत या प्रश्न के मामले में, सदस्य www.evoting.nsdl.com पर सहायता अनुभाग में FAQs तथा user manual for shareholders to cast their votes देख सकते हैं या evoting@nsdl.com पर संपर्क कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम से संबंधित शिकायतों के लिए, सदस्य सुश्री पल्लवी महारे, उपाध्यक्ष, नेशनल सिंक्रोनेटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, तीसरी मंजिल, नमन चौर, प्लॉट स-32, जी-ब्लॉक, बंद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा. ईस्ट, मुंबई - 400 051, ईमेल: evoting@nsdl.com से संपर्क कर सकते हैं या 022-48867000 पर कॉल कर सकते हैं। वैकल्पिक रूप से, सदस्य कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, मास सर्विसेज लिमिटेड, संबंधित अधिकारी श्री शरवण मंगला, महाप्रबंधक से 011-41320336 या sm@masserv.com पर संपर्क कर सकते हैं।

बोर्ड के आदेश से
 मैक्स एस्टेट्स लिमिटेड के लिए
 हस्ताक्षर/—
 अभिषेक मिश्रा